



TH Bak Holding ApS

Kongensvej 19, 1.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 27966721

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.02.2022

Thomas Bak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TH Bak Holding ApS
Kongensvej 19, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27966721
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Thomas Bak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering i noterede og unoterede værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 670 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.366)	(35.875)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		427.216	418.789
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		210.884	213.156
Andre finansielle indtægter	1	434.784	55.871
Nedskrivning af finansielle aktiver		(305.625)	0
Andre finansielle omkostninger		(5.410)	(51.840)
Resultat før skat		738.483	600.101
Skat af årets resultat	2	(68.479)	(39.889)
Årets resultat		670.004	560.212
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		670.004	560.212
Resultatdisponering		670.004	560.212

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.208.769	781.553
Finansielle aktiver	3	1.208.769	781.553
Anlægsaktiver		1.208.769	781.553
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.344.503	4.225.317
Andre tilgodehavender		524.905	857.232
Tilgodehavender		4.869.408	5.082.549
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.427.163	0
Værdipapirer og kapitalandele		1.427.163	0
Likvide beholdninger		648.470	1.642.439
Omsætningsaktiver		6.945.041	6.724.988
Aktiver		8.153.810	7.506.541

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		7.941.415	7.271.411
Egenkapital		8.066.415	7.396.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.166	9.682
Skyldige sambeskatningsbidrag		68.479	91.698
Kortfristede gældsforpligtelser		87.395	110.130
Gældsforpligtelser		87.395	110.130
Passiver		8.153.810	7.506.541
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	7.271.411	7.396.411
Årets resultat	0	670.004	670.004
Egenkapital ultimo	125.000	7.941.415	8.066.415

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	227.997	0
Øvrige finansielle indtægter	206.787	55.871
	434.784	55.871

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	68.479	39.889
	68.479	39.889

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	43.527
Kostpris ultimo	43.527
Opskrivninger primo	738.026
Andel af årets resultat	427.216
Opskrivninger ultimo	1.165.242
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.208.769

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Auwau ApS	København	ApS	80

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
